上海建设管理职业技术学院

关于 ⒛23级新生入学资格复查情况报告

我院新生入学资格审查及录取资格复查工作主要由教

务处、学生处和招生与就业指导中心负责,医务室、图文信

息中心及各二级学院共同参与和组织实施。按照相关工作方

案及文件精神要求,于 zO23年 】O月 正式启动 2023级新生

入学资格复查工作。

学生处负责对各二级学院新生身份和新生档案复查,具

体工作由二级学院落实,要求将新生报到时的录取通知书、

身份证等材料与考生纸质档案、录取考生名册、电子档案逐

一比对,严格核查,同时对所有新生档案材料进行审核,针

对报到时未提交档案的新生,及时跟踪其档案的流转状态。

上海高校学籍学历平台与学院图文信息中心提供技术支持 ,

通过
“
人像比对

”
等技术,将新生入校采集的电子照片与考

生电子报考照片进行比对。学院招生与就业指导中心负责对

2023级新生录取资格进行复查。医务室组织对新生进行体

检复查。教务处负责报送放弃入学资格名单,对于资格复查

合格的学生,办理学籍注册手续。

截至 11月 17日
'我

院录取 2023级新生总数为 M4人

(三年制高职 319人 ,五年一贯制 zO1人 ,西藏中职班 Ⅱ

人),其中,实际报到注册 530人 (三年制高职 311人 ,五

年一贯制 1g6人 ,西藏中职班 23人 ),放弃入学资格 ⒕ 人。

新生数码照片采集比对未发现存疑的情况;经对录取资格进

行复查,M4名录取新生中实际报到注册 530人均符合录取

要求,且未发现录取资格存疑或存在问题。

根据资格复查的情况,我院将继续规范学籍电子注册程

序,并督促学生登录学信网核查个人学籍信息。

特此报告。

上海建设管

鳅俺